
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

RONFLE ALIX COLLEGE ST AUGUSTIN1 37.30 9.30 8.90 9.70 9.40ANGERS -49-2-STAU

MIZANDEAU LEA COLLEGE ST JOSEPH2 36.80 9.10 8.60 9.70 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

GRENOUILLEAU ILONA COLLEGE ST JOSEPH3 36.70 9.60 8.40 9.50 9.20CHEMILLE -49-2-CHEM

RIVEREAU DELIA COLLEGE ST JOSEPH4 36.65 9.35 8.80 9.20 9.30CHEMILLE -49-2-CHEM

DEFOIS ZOE COLLEGE ST JEAN5 35.75 8.95 8.60 9.70 8.50VIHIERS -49-2-VIHI

FERNANDES LINA COLLEGE ST JOSEPH6 35.45 9.05 7.70 9.40 9.30CHEMILLE -49-2-CHEM

FARDEAU ANAE COLLEGE ST AUGUSTIN7 35.35 9.05 8.10 9.10 9.10ANGERS -49-2-STAU

MARQUES DA CONCEICAO CAPUCINE COLLEGE ST AUGUSTIN8 35.20 9.30 8.40 8.80 8.70ANGERS -49-2-STAU

BAUDIN NEELA COLLEGE ST AUGUSTIN9 34.80 9.30 8.10 9.20 8.20ANGERS -49-2-STAU

DUMONT BAUER INES COLLEGE ST JOSEPH9 34.80 9.10 8.30 8.40 9.00CHEMILLE -49-2-CHEM

GUILLET NINON COLLEGE ST JOSEPH11 34.70 8.50 8.30 9.40 8.50CHEMILLE -49-2-CHEM

DECOUT LOLA COLLEGE ST AUGUSTIN12 34.50 9.00 8.00 8.80 8.70ANGERS -49-2-STAU

HERVE ENORA COLLEGE ST AUGUSTIN13 34.25 8.95 7.90 8.90 8.50ANGERS -49-2-STAU

BAUDOUIN LEA COLLEGE ST JOSEPH14 33.80 8.50 8.60 - 8.20CHEMILLE 8.5049-2-CHEM

VERONEZE LAMOUREUX ELIHA COLLEGE ST AUGUSTIN15 33.70 8.30 8.50 8.40 8.50ANGERS -49-2-STAU

GIARMANA OLYMPE COLLEGE ST JOSEPH16 32.75 8.45 8.30 7.30 8.70CHEMILLE -49-2-CHEM

ONILLON MARGAUX COLLEGE ST JOSEPH17 32.65 8.35 8.20 8.20 7.90CHEMILLE -49-2-CHEM

DEFOIS CHLOE COLLEGE ST JOSEPH18 31.90 8.60 7.00 - 9.30CHEMILLE 7.0049-2-CHEM

GOURDON CANDICE COL-LYC NOTRE DAME19 31.30 7.60 7.10 7.90 8.70LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

FONTENIT FAUSTINE COLLEGE ST AUGUSTIN20 31.05 8.25 7.00 8.30 7.50ANGERS -49-2-STAU

VIVIER LOREDANA COLLEGE ST JOSEPH21 30.85 8.65 7.70 - 7.80CHEMILLE 6.7049-2-CHEM

DELAUNAY NINON COL-LYC NOTRE DAME22 30.60 8.00 7.80 8.20 6.60LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

NUNES EMIE COLLEGE ST JOSEPH23 29.60 8.60 7.00 - 8.10CHEMILLE 5.9049-2-CHEM

CORREIA CATALEYA COLLEGE ST JOSEPH24 27.85 7.45 6.60 6.40 7.40CHEMILLE -49-2-CHEM

DEFOIS LEONIE COLLEGE ST JOSEPH25 22.90 6.10 6.60 3.90 6.30CHEMILLE -49-2-CHEM

SANCHO CLEA COLLEGE ST JOSEPH26 9.10 - ABD - ABDCHEMILLE 9.1049-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

COUE CHARLOTTE COLLEGE ST JOSEPH1 37.30 9.60 8.60 9.70 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

FRIBAULT CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH2 37.10 9.00 9.00 9.60 9.50CHEMILLE -49-2-CHEM

GODINEAU LALIE COLLEGE ST JOSEPH3 37.05 8.25 9.00 10.00 9.80CHEMILLE -49-2-CHEM

BODET ANAE COLLEGE ST JOSEPH4 36.30 8.90 8.70 9.30 9.40CHEMILLE -49-2-CHEM

CHAUSSIVERT ELEONOR COLLEGE ST AUGUSTIN5 36.10 8.70 9.00 9.40 9.00ANGERS -49-2-STAU

NOBILET NINA COLLEGE ST AUGUSTIN6 35.85 9.05 8.70 8.90 9.20ANGERS -49-2-STAU

PERARD LIYA COLLEGE ST AUGUSTIN7 35.70 8.80 8.70 9.40 8.80ANGERS -49-2-STAU

PIERCHON FANTINE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT8 35.65 9.15 8.30 9.50 8.70ANGERS -49-4-ESSB

MATTALI ALIYAH COLLEGE ST JOSEPH9 35.60 9.30 7.90 9.20 9.20CHEMILLE -49-2-CHEM

THOMAS LAURINE COLLEGE ST JOSEPH10 35.55 8.65 8.40 9.20 9.30CHEMILLE -49-2-CHEM

POURCHASSE LIONELA COLLEGE ST JEAN11 35.30 8.80 8.70 8.70 9.10VIHIERS -49-2-VIHI

GASCHET MAELYS COLLEGE ST JOSEPH12 34.85 8.95 8.40 8.40 9.10CHEMILLE -49-2-CHEM

CHAUVET NAELYA COLLEGE ST AUGUSTIN13 34.50 9.10 8.40 8.80 8.20ANGERS -49-2-STAU

CHAVIGNON NINA COLLEGE ST JOSEPH14 34.40 9.10 8.50 8.60 8.20CHEMILLE -49-2-CHEM

REVEILLERE ZELIE COL-LYC NOTRE DAME15 31.20 7.60 8.10 7.60 7.90LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

FRAPREAU--AUDIAU CAPUCINE LYCEE MONGAZON1 36.75 9.35 8.80 9.40 9.20ANGERS -49-3-MONG

GASCHET LYLOU COL-LYC NOTRE DAME2 36.00 8.80 8.90 9.40 8.90LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

DAVID ANDREA COL-LYC NOTRE DAME3 35.25 9.25 8.10 9.10 8.80LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

ROBLIN AMANDINE LYCEE CHAMP BLANC3 35.25 8.75 8.40 9.80 8.30LE LONGERON -49-3-CHBL

DAVOINE COUPRY LOU LYCEE WRESINSKI5 34.25 8.35 8.70 8.80 8.40ANGERS -49-3-WRES

DIERS SALOME LYCEE WRESINSKI6 32.85 7.95 7.70 8.50 8.70ANGERS -49-3-WRES
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - BENJAMINES
1. 146.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A2

MIZANDEAU LEA1. 9.10 8.60 9.70 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GRENOUILLEAU ILONA2. 9.60 8.40 9.50 9.20 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

RIVEREAU DELIA3. 9.35 8.80 9.20 9.30 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FERNANDES LINA4. 9.05 7.70 9.40 9.30 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DUMONT BAUER INES5. 9.10 8.30 8.40 9.00 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GUILLET NINON6. 8.50 8.30 9.40 8.50 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

2. 143.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-STAU_A1

RONFLE ALIX1. 9.30 8.90 9.70 9.40 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

FARDEAU ANAE2. 9.05 8.10 9.10 9.10 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

MARQUES DA CONCEICAO CAPUCINE3. 9.30 8.40 8.80 8.70 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

BAUDIN NEELA4. 9.30 8.10 9.20 8.20 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

DECOUT LOLA5. 9.00 8.00 8.80 8.70 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

HERVE ENORA6. 8.95 7.90 8.90 8.50 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

3. 132.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A3

BAUDOUIN LEA1. 8.50 8.60 - 8.20 8.50COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GIARMANA OLYMPE2. 8.45 8.30 7.30 8.70 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ONILLON MARGAUX3. 8.35 8.20 8.20 7.90 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DEFOIS CHLOE4. 8.60 7.00 - 9.30 7.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

VIVIER LOREDANA5. 8.65 7.70 - 7.80 6.70COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

NUNES EMIE6. 8.60 7.00 - 8.10 5.90COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 13/03/2024, Salle Ominsports, 49120 CHEMILLE

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAINE ET LOIRE

EQUIPES - MINIMES
1. 148.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A2

COUE CHARLOTTE1. 9.60 8.60 9.70 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FRIBAULT CAMILLE2. 9.00 9.00 9.60 9.50 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GODINEAU LALIE3. 8.25 9.00 10.00 9.80 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BODET ANAE4. 8.90 8.70 9.30 9.40 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MATTALI ALIYAH5. 9.30 7.90 9.20 9.20 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LAURINE6. 8.65 8.40 9.20 9.30 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

2. 142.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-STAU_A1

CHAUSSIVERT ELEONOR1. 8.70 9.00 9.40 9.00 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

NOBILET NINA2. 9.05 8.70 8.90 9.20 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

PERARD LIYA3. 8.80 8.70 9.40 8.80 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

CHAUVET NAELYA4. 9.10 8.40 8.80 8.20 -COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU
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